
 

 

                                                                                                                               Konstancin-Jeziorna, 19.03.2024 r. 

              

                                                                                                                    Do wszystkich 

                                                                                                                    Uczestników postępowania 
                                                                                                                                 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o 

szacunkowej wartości powyżej progu, którego przedmiotem jest dostawa wyrobów medycznych (jednorazowego 

użytku) dla Mazowieckiego Centrum Rehabilitacji STOCER Sp. z o.o. nr publikacji ogłoszenia 86653-2024 z dnia 

09.02.2024 r. 

Znak sprawy – PN-5/2024. 

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. 2023 r. poz. 1605) – dalej: p.z.p., wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego (MCR 

STOCER Sp. z o.o.) z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.  

 

Pytanie 1 

Pakiet 9: 

Poz.2: 

Prosimy  o dopuszczenie zaoferowania cewników typu Dufour dwudrożnych ,dł.42cm, pojemność balonu 50ml, 100% 

silikon, jednorazowego użytku, sterylnego, ch18-24. 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ. 

Pytanie 2- Pakiet 9  

Poz. 2  

Prosimy  o dopuszczenie zaoferowania cewników typu Dufour trójdrożnych ,dł.42cm, pojemność balonu 50ml, 100% 

silikon, jednorazowego użytku, sterylnego, ch18-24. 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.  

Pytanie 3- Pakiet 9 

Poz. 2  

Prosimy  o dopuszczenie zaoferowania cewników typu Dufour trójdrożnych ,dł.42cm, pojemność balonu 80ml, 100% 

silikon, jednorazowego użytku, sterylnego, ch18-24. 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.  

Pytanie 4  

Pakiet 15: 

W nawiązaniu do treści wyjaśnień dotyczących zapisów swz, zwracamy się z prośba o weryfikację odpowiedzi na pytanie 

nr 2 i pytanie nr 3. Zgodnie z pierwotnym opisem przedmiotu zamówienia, Zamawiający oczekiwał zaoferowania: 



 
 
 
 
 

 
 

 
 

Zgodnie z w/w pismem z dn. 14.03.2024, Zamawiający dopuścił zaoferowanie następujących produktów: 

 
Zgodnie z pierwotnym opisem SWZ w zakresie pakietu 15, Zamawiający oczekuje zaoferowania pojemników ze sterylną 

wodą o pojemności 500-650ml. Oznacza to, iż Zamawiający dopuszcza złożenie oferty przetargowej na łączną ilość wody 

1 500 000ml (czyli 3000szt pojemników 500ml) lub 1 950 000ml (czyli 3000szt pojemników 650ml). Dodatkowo, 

zgodnie z wyjaśnieniami z dn.14.03.2024, dopuszczono zaoferowanie pojemników 550ml czyli łącznej ilości 

1 650 000ml (czyli 3000szt pojemników 550ml). Tym samym Zamawiający dopuszcza złożenie ofert na różną ilość 

wody do inhalacji. Powyższy zapis swz  wraz z treścią wyjaśnień swz z dn.14.03.2024 powoduje, iż nie zostanie 

zachowana zasada porównywalności oraz konkurencyjności cenowej złożonych ofert przetargowych. 
 Zwracamy się zatem do Zamawiającego z prośbą o podanie ogólnej ilości zapotrzebowania na wodę do inhalacji w ml 

oraz jednoczesne podanie ceny za 1ml z dokładnością do 4rech miejsc po przecinku w formularzu cenowym lub 

wprowadzenie konieczności przeliczenia ilości oferowanych pojemników w formularzu cenowym, tak by pokryte zostało 

pierwotne zapotrzebowania ilościowe.  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuję odpowiedź na pytanie nr 2 tj. zamawiający dopuszcza, natomiast zmienia 

się odpowiedź na pytanie nr 3 na zgodnie z zapisami SWZ.  

 


